
Pozvánka  
na soutěž v požárním útoku 

OO  PPOOHHÁÁRR  

SSDDHH  RRYYBBOOVVAA  LLHHOOTTAA  
10. 6. 2017 Hasičské hřiště v Rybově 
Lhotě „u nádraží‟ (vedle agroservisu) 

Program:   8:30 ‐ 8:55 ‐Prezentace družstev 
Mladých hasičů 

  9:00 ‐ Zahájení soutěže MH 
  12:00 ‐ Vyhlášení výsledků MH 
  12:30 ‐ 12:55 ‐ Prezentace družstev 

dospělých 
  13:00 ‐ Zahájení soutěže dospělých 
  16:00 ‐ Vyhlášení výsledků dospělých 
Startovné: 200kč /družstvo dospělých, MH 

startovné neplatí 
Občerstvení: Zajištěno na hřišti 
 
Prosíme o nahlášení počtu družstev a příslušné 
kategorie do 9. 6. na e‐mail: 
brtmartin@centrum.cz  

   



Technické podmínky: 
Mladí hasiči: 
‐ kategorie přípravka, mladší, starší 
‐ Dle pravidel Hry plamen s úpravami 
‐ Za starší se může zúčastnit starší 15 let, který nemá 
ukončenou povinnou školní docházku 
‐ Přípravce povoleno pomoci s košem do kádě, výsledný 
čas na výstřik druhé proudnice 
‐ Sklopné terče, elektronická časomíra 
 ‐ Voda v kádi se během útoku nedoplňuje 
‐ Stříkačka libovolná dle technických podmínek PS 
‐ Možnost půjčení jednoho závodníka z jiného družstva 
i v kategorii  
 

Dospělí: 
‐ Dle SHS a pravidel požárního sportu s úpravami 
‐ Sklopné terče, elektronická časomíra 
‐ Voda v kádi se během útoku nedoplňuje 
‐ PS 12 objem 1200 ‐ jednokomorový karburátor 
(možnost zapůjčit) 
‐ Hadice B75 a C52 (široké) 
‐ Muži 3B, Ženy 2B 
‐ Po ukončení útoku nemusí být sací vedení spojeno 
(stačí držet u sebe) 
‐ U spoje B může být hadice zavěšena nebo vyskládána 
do rámu mašiny 
‐ bez přetlakového ventilu (bude k dispozici) 
‐ Možnost půjčení dvou závodníků z jiného družstva 
 

Kontakt: Martin Brt, tel.: 720744721, 

brtmartin@centrum.cz 


